INDICADORES , 3ER. TRIMESTRE 2018
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Municipio
Huixquilucan
Huixquilucan
Huixquilucan
Huixquilucan

Huixquilucan

Ramo
33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Unidad
416 - Direccion General de Programacion y Presupuesto A
416 - Direccion General de Programacion y Presupuesto A
416 - Direccion General de Programacion y Presupuesto A
416 - Direccion General de Programacion y Presupuesto A

416 - Direccion General de Programacion y Presupuesto A

1004
1004
1005
1004
1005

Programa Presupuestario

Nombre del Programa Presupuestario
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FORTAMUN

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FORTAMUN

Nombre del Indicador
Porcentaje de proyectos Complementarios registrados en la MIDS
Porcentaje de proyectos de contribucion directa registrados en la MIDS
indice en el Ejercicio de Recursos
Porcentaje de otros proyectos registrados en la MIDS

Porcentaje de avance en las metas

Frecuencia de Mediciéon
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral

Trimestral

Meta programada
181

819

75

Meta Modificada
181
819
75
0
75

Realizado en el Periodo
12
100
75
100
75

Avance (%)
150.83

1221

100

N/D

100

Flujo
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Validado
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