INDICADORES . 3ER. TRIMESTRE 2018

INDIOADOREO, SER. INIMEDIRE 2010														
	Ciclo Pe	eriodo T	Trimestre Municip	o Ramo	Unidad	Programa Presupuestario	Nombre del Programa Presupuestario	Nombre del Indicador	Frecuencia de Medición	Meta programada	Meta Modificada	Realizado en el Periodo	Avance (%)	Flujo
	2018	3	3 Huixquilucan	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	416 - Dirección General de Programación y Presupuesto A	1004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Porcentaje de proyectos Complementarios registrados en la MIDS	Trimestral	18.1	18.1	12	150.83	Validado
	2018	3	3 Huixquilucan	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	416 - Dirección General de Programación y Presupuesto A	1004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Porcentaje de proyectos de contribución directa registrados en la MIDS	Trimestral	81.9	81.9	100	122.1	Validado
	2018	3	3 Huixquilucan	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	416 - Dirección General de Programación y Presupuesto A	1005	FORTAMUN	Índice en el Ejercicio de Recursos	Trimestral	75	75	75	100	Validado
	2018	3	3 Huixquilucan	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	416 - Dirección General de Programación y Presupuesto A	1004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Porcentaje de otros proyectos registrados en la MIDS	Trimestral	0	0	100	N/D	Validado
	2018	3	3 Huixquilucan	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	416 - Dirección General de Programación y Presupuesto A	1005	FORTAMUN	Porcentaje de avance en las metas	Trimestral	75	75	75	100	Validado